

## 截至二零零三年六月三十日止 六個月中期報告

### 概要

截至二零零三年六月三十日止六個月，

- 營業額約人民幣170,500,000元，較去年同期增加約86.7%；
- 期間純利約人民幣42,400,000元，較去年同期增加約77.2%；
- 截至二零零三年六月三十日止期間的每股基本盈利約人民幣0.139元，較去年同期增加約73.8%；及
- 於二零零三年七月二日成功於香港聯合交易所有限公司上市。

## 目 錄

	頁次
獨立審閱報告	3
簡明綜合收益表	5
簡明綜合資產負債表	6
簡明綜合權益變動表	8
簡明綜合現金流量表	9
簡明財務報表附註	10
管理層討論及分析	18

## 獨立審閱報告

### 德勤•關黃陳方會計師行

Certified Public Accountants  
26/F, Wing On Centre  
111 Connaught Road Central  
Hong Kong

香港中環干諾道中 111 號  
永安中心 26 樓

**Deloitte  
Touche  
Tohmatsu**

### 致展鴻控股有限公司董事會

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

#### 緒言

本核數師已按展鴻控股有限公司(「貴公司」)指示，審閱第5頁至第17頁所載之中期財務報告。

#### 董事責任

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則，中期財務報告的編製須符合香港會計師公會頒佈的會計實務準則第25號「中期財務申報」及相關規定。董事須對中期財務報告負責，而有關報告已經獲董事批准。

根據本行接受委聘的協議條款，本行的責任是根據我們的審閱，對中期財務報告作出獨立的結論，並將此結論謹向董事會報告，而不作其他用途。我們概不就本報告之內容而向任何其他人士負責或承擔任何責任。

### **所進行之審閱工作**

本行已按照香港會計師公會所頒佈的核數準則第700號「審閱中期財務報告之委聘」進行審閱工作。審閱工作主要包括向集團管理層作出查詢，並對中期財務報告應用分析程序，然後根據結果評估會計政策及呈報方式是否貫徹應用（惟已另作披露則除外）。審閱工作並不包括監控測試及核證資產、負債及交易等審計程序。由於審閱的範疇遠較審計為小，故所提供的保證程度較審計為低。因此，本行不會對中期財務報告發表審計意見。

### **審閱結果**

按照本行審閱（不構成審計）的結果，本行並無發現任何須對截至二零零三年六月三十日止六個月之中期財務報告作出的重大修改。

在吾等並無修訂審閱結果之情況下，敬希閣下注意於本中期財務報告披露截至二零零二年六月三十日止六個月比較簡明綜合收益表、簡明綜合現金流量表及簡明綜合權益變動表並未按核數準則第700號審閱。

**德勤•關黃陳方會計師行**

香港，二零零三年九月十六日

## 簡明綜合收益表

截至二零零三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零三年 (未經審核) 人民幣千元	二零零二年 (未經審核) 人民幣千元
營業額	3	170,478	91,319
銷售成本		(108,030)	(58,749)
毛利		62,448	32,570
其他經營收入		730	390
銷售費用		(5,481)	(2,433)
行政費用		(2,723)	(1,568)
經營溢利		54,974	28,959
融資成本		(1,479)	(1,646)
除稅前溢利		53,495	27,313
稅項	5	(11,049)	(3,361)
期間純利		42,446	23,952
擬派股息	6	—	—
每股盈利	7	人民幣0.139元	人民幣0.080元
— 基本			

## 簡明綜合資產負債表

於二零零三年六月三十日

	附註	二零零三年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零零二年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	8	35,795	37,965
收購物業、廠房及 設備已付按金		3,257	3,122
		<u>39,052</u>	<u>41,087</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		8,402	6,306
應收貿易賬款	9	68,064	67,111
於權益持有人賬戶 的認購款項	10	107,955	—
其他應收賬款、按金 及預付款項		5,188	4,931
作抵押銀行存款		345	765
銀行結存及現金		81,464	79,895
		<u>271,418</u>	<u>159,008</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	11	5,122	15,704
應付票據		2,055	2,305
預收款項、其他應付 賬款及應計費用		25,252	12,782
欠一名董事款項		3,286	2,202
應付稅項		6,764	5,123
銀行貸款 — 一年內 到期金額		41,500	41,500
無抵押借款		1,242	1,420
		<u>85,221</u>	<u>81,036</u>
流動資產淨值		<u>186,197</u>	<u>77,972</u>
		<u><u>225,249</u></u>	<u><u>119,059</u></u>

		二 零 零 三 年 六 月 三 十 日 ( 未 經 審 核 ) 人 民 幣 千 元	二 零 零 二 年 十 二 月 三 十 一 日 ( 經 審 核 ) 人 民 幣 千 元
	附 註		
資 本 及 儲 備			
股 本	12	40,577	8
儲 備		177,672	112,051
		<u>218,249</u>	<u>112,059</u>
非 流 動 負 債			
銀 行 貸 款 — 一 年 後 到 期 金 額		7,000	7,000
		<u>225,249</u>	<u>119,059</u>

## 簡明綜合權益變動表

截至二零零三年六月三十日止六個月

	實繳					企業		合計
	股本	股份溢價	股本盈餘	特別儲備	儲備基金	發展基金	累計溢利	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零零二年一月一日	24,921	—	—	—	7,586	7,586	21,971	62,064
一間附屬公司發行股份	8	30,172	9,920	—	—	—	—	40,100
重組時對銷	(24,921)	—	(9,920)	(5,259)	—	—	—	(40,100)
一間附屬公司已派 二零零一年度股息	—	—	—	—	—	—	(25,965)	(25,965)
年度純利	—	—	—	—	—	—	75,960	75,960
轉撥	—	—	—	—	7,842	—	(7,842)	—
於二零零二年十二月三十一日	8	30,172	—	(5,259)	15,428	7,586	64,124	112,059
本公司重組時發行未繳股款及 入賬列為繳足的股份	212	—	117,935	—	—	—	—	118,147
重組時對銷	(8)	(30,172)	(117,935)	29,968	—	—	—	(118,147)
本公司新發行及配售股份	8,777	99,178	—	—	—	—	—	107,955
本公司發行新股份產生的費用	—	(14,211)	—	—	—	—	—	(14,211)
資本化發行	31,588	(31,588)	—	—	—	—	—	—
一間附屬公司已派 二零零二年度股息	—	—	—	—	—	—	(30,000)	(30,000)
期間純利	—	—	—	—	—	—	42,446	42,446
於二零零三年六月三十日	40,577	53,379	—	24,709	15,428	7,586	76,570	218,249
於二零零二年一月一日	24,921	—	—	—	7,586	7,586	21,971	62,064
一間附屬公司發行股份	8	30,172	9,920	—	—	—	—	40,100
重組時對銷	(24,921)	—	(9,920)	(5,259)	—	—	—	(40,100)
一間附屬公司已派 二零零一年度股息	—	—	—	—	—	—	(25,965)	(25,965)
期間純利	—	—	—	—	—	—	23,952	23,952
於二零零二年六月三十日	8	30,172	—	(5,259)	7,586	7,586	19,958	60,051

## 簡明綜合現金流量表

截至二零零三年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 人民幣千元 (未經審核)	二零零二年 人民幣千元 (未經審核)
經營活動產生的現金淨額	34,482	24,914
投資活動產生(所用)現金淨額	254	(140)
融資活動所用現金淨額	(33,167)	(26,105)
現金及現金等價物		
增加(減少)淨額	1,569	(1,331)
期初現金及現金等價物	79,895	52,975
期末指銀行結存及 現金的現金及現金等價物	81,464	51,644

## 簡明財務報表附註

截至二零零三年六月三十日止六個月

### 1. 編製基準

本公司於二零零二年十月二十一日根據開曼群島公司法第二十二章（一九六一年第三號法例，經綜合及修訂）於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。根據一系列的集團重組程序（「重組」），本公司自二零零三年六月二日起成為現時組成本集團的各附屬公司的控股公司。本公司同時收購持有福建福旺金屬製品有限公司（「福旺」）全部股權的本集團中介控股公司——博旺企業有限公司（「博旺」）的全部已發行股本。重組詳情載於本公司於二零零三年六月十日刊發的招股章程（「招股章程」）內。

因重組而產生的集團被視為持續經營實體。故此，本集團的簡明財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的會計實務準則第27號「集團重組會計處理方法」按會計合併基準編製，猶如本公司一直為現時組成本集團各附屬公司的控股公司。

本公司的最終控股公司為一間於英屬處女群島註冊成立的公司——Fu Teng Global Limited（「Fu Teng」）。

本公司的股份自二零零三年七月二日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

簡明財務報表乃根據聯交所證券上市規則附錄十六的適用披露規定及香港會計師公會頒佈的會計實務準則第25號「中期財務申報」而編製。

## 2. 主要會計政策

簡明財務報表乃根據歷史成本法編製。

所採納的會計政策與編製載於招股章程的截至二零零二年十二月三十一日止年度的本集團財務報表者相同，惟下文所述者除外。

於本期間，本集團已首次採納香港會計師公會頒佈的會計實務準則第12號（經修訂）「所得稅」（「會計實務準則第12號（經修訂）」）。會計實務準則第12號（經修訂）已推出有關所得稅的新會計基準（包括即期稅項及遞延稅項）。採納會計實務準則第12號（經修訂）對本期或過往會計期間的業績並無重大影響。故此，並無作出過往年度調整。

## 3. 分類資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元
業務分類		
營業額		
製造及銷售馬口鐵罐	146,459	73,075
馬口鐵塗黃及印刷服務	24,019	18,244
	<u>170,478</u>	<u>91,319</u>
分類業績		
製造及銷售馬口鐵罐	44,985	21,212
馬口鐵塗黃及印刷服務	11,334	8,525
	<u>56,319</u>	<u>29,737</u>
未分配公司支出	(1,345)	(778)
經營溢利	54,974	28,959
融資成本	(1,479)	(1,646)
除稅前溢利	53,495	27,313
稅項	(11,049)	(3,361)
期間純利	<u>42,446</u>	<u>23,952</u>

由於本集團僅在中華人民共和國（「中國」）經營業務，故此並無呈列地域分類分析。

#### 4. 折舊及攤銷

於本期間，有關本集團物業、廠房及設備的折舊及攤銷費用為人民幣2,542,000元（二零零二年：人民幣2,310,000元）。

#### 5. 稅項

##### 截至六月三十日止六個月

二零零三年	二零零二年
人民幣千元	人民幣千元

稅項包括：

按中國現行稅率計算的所得稅

— 本期	<u>11,049</u>	<u>3,361</u>
------	---------------	--------------

由於本集團的收入並非產生或源自香港，故此並無為香港利得稅作出撥備。

根據有關中國所得稅法律及法例，福旺的營運合資格獲豁免兩年中國企業所得稅，獲豁免期間由第一個獲利年度起計，並在往後三年可享有50%稅務寬免。福旺於福建省之營運的第一個獲利年度為截至一九九八年十二月三十一日止年度。適用所得稅率為24%，而地方企業所得稅率為3%。根據地方稅務優惠政策，福旺獲豁免3%地方企業所得稅。福旺位於山西省之營運於截至二零零二年十二月三十一日止年度開始賺得溢利。於二零零三年，福旺向山西省汾陽市國家稅務局（「稅務局」）申請把其在稅務優惠政策下享有之優惠遞延至二零零三年一月一日起計算。稅務局於二零零三年五月十六日批准該項申請，並同意遞延免稅期及優惠。由二零零三年開始，福旺於山西省之營運獲豁免中國企業所得稅兩年，並在隨後三年獲寬免所得稅之50%。於獲准遞延免稅期及優惠時，福旺須按所得稅率24%補交納由其於山西省註冊日（即二零零二年十

月十八日)至二零零二年十二月三十一日期間其於山西省之營運所須繳交之所得稅。按地方稅務優惠政策，福旺獲豁免3%地方企業所得稅。福旺之所得稅率概要如下：

	於福建省 之營運	於山西省 之營運
截至二零零二年		
十二月三十一日止年度	12%	24%
截至二零零三年		
十二月三十一日止年度	24%	無

## 6. 股息

本公司自其註冊成立以來均未曾派付或宣派任何股息。董事並不建議派付中期股息。

附屬公司於重組前向其當時的股東派付下列股息：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零三年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元
福旺派付二零零一年度股息	—	25,965
博旺派付二零零二年度股息	<b>30,000</b>	—
	<b>30,000</b>	25,965

## 7. 每股盈利

每股基本盈利乃根據期間純利人民幣42,446,000元(二零零二年：人民幣23,952,000元)及期內已發行股份的加權平均數306,404,420股股份(二零零二年：300,000,000股股份)計算。300,000,000股股份乃於本公司股份在聯交所上市前及根據本集團重組而發行，並視作猶如在該兩段期間已發行。

於兩段期間並無潛在可攤薄普通股。

## 8. 添置物業、廠房及設備

於本期間，本集團動用人民幣372,000元(二零零二年：人民幣28,000元)購置物業、廠房及設備。

## 9. 應收貿易賬款

本集團現要求若干客戶以貨銀兩訖方式進行交易，並給予其他貿易客戶平均兩至三個月的信貸期。

於申報日期的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零三年 六月三十日 人民幣千元	二零零二年 十二月三十一日 人民幣千元
三個月內	68,060	67,105
三個月以上但不超過六個月	3	4
六個月以上但不超過一年	—	2
一年以上但不超過兩年	1	—
	<u>68,064</u>	<u>67,111</u>

## 10. 於權益持有人賬戶的認購款項

該筆款項於二零零三年六月三十日乃指於權益持有人賬戶內有關於期內新發行及配售本公司股份的認購款項。

## 11. 應付貿易賬款

於申報日期的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零三年 六月三十日 人民幣千元	二零零二年 十二月三十一日 人民幣千元
三個月內	5,071	15,685
三個月以上但不超過六個月	47	16
六個月以上但不超過一年	4	3
	<u>5,122</u>	<u>15,704</u>

## 12. 股本

	附註	股份數目	數額 千港元
每股面值0.10港元的普通股			
法定：			
於二零零二年十月二十一日			
註冊成立時	(a)	<b>1,000,000</b>	100
增加法定股本	(b)	<b>1,999,000,000</b>	199,900
		<u>2,000,000,000</u>	<u>200,000</u>
於二零零三年六月三十日		<b>2,000,000,000</b>	200,000
已發行及繳足：			
根據重組於二零零二年			
十月三十日發行未繳股款			
及入賬列為繳足的股份	(a)及(c)	<b>1,000,000</b>	100
根據重組向股東發行股份	(c)	<b>1,000,000</b>	100
透過將股份溢價賬資本化			
而發行股份	(d)	<b>298,000,000</b>	29,800
向專業及機構投資者			
配售股份	(e)	<b>72,820,000</b>	7,282
向公眾人士發行股份	(e)	<b>9,980,000</b>	998
		<u>382,800,000</u>	<u>38,280</u>
於二零零三年六月三十日		<b>382,800,000</b>	38,280
			人民幣千元
於二零零三年六月三十日			
於簡明財務報表列示			<u>40,577</u>

本公司的法定及已發行股本由二零零二年十月二十一日（註冊成立日期）至二零零三年六月三十日期間的變動如下：

- (a) 於註冊成立時，本公司的法定股本為100,000港元，分為1,000,000股每股面值0.10港元的普通股，全部均已於二零零二年十月三十日獲配發及以未繳股款方式發行。

- (b) 於二零零三年六月二日，本公司的法定股本透過增設1,999,000,000股每股面值0.10港元的普通股，由100,000港元增加至200,000,000港元。
- (c) 於二零零三年六月二日，作為重組的一部份，本公司(i)向Fu Teng及若干私人投資者合共發行1,000,000股每股面值0.10港元的新普通股，並按面值入賬列為繳足，以及(ii)將上文(a)所述由Fu Teng持有於二零零二年十月三十日以前未繳股款形式發行的1,000,000股現有普通股，按面值入賬列為繳足，以作為收購博旺全部已發行股本的代價及換取有關股本。
- (d) 於二零零三年六月十七日，待如下文(e)所載發行新股份及配售股份而股份溢價賬出現進賬後，透過將本公司股份溢價賬的貸方結餘合共29,800,000港元（相等於人民幣31,588,000元）資本化，向本公司股東名冊內的股份持有人，按其各自於二零零三年六月二日辦公時間結束時的持股量的比例，以按面值繳足形式配發及發行每股面值0.10港元新普通股298,000,000股。就編製本簡明財務報表而言，此等股份被視為於該兩段期間均屬已發行。
- (e) 於二零零三年六月十七日，82,800,000股每股面值0.10港元的新普通股透過以每股1.23港元的價格，向專業及機構投資者進行配售，並向公眾人士公開發售（惟須受已於二零零三年六月三十日前達成之若干條件所限制）。

本公司於期間發行的所有股份與其他股份在各方面均享有同等地位。

於二零零二年十二月三十一日的股本數額人民幣8,000元，乃指當日博旺的實繳股本。

### 13. 關連人士交易

於該兩段期間，一名董事以無代價方式提供若干辦公室場所及車輛予本集團使用。該等場所及車輛的運行成本由本集團承擔。

於二零零二年九月十六日，本集團與一名董事訂立租賃協議，向其租用一個辦公室單位及一個停車位，由二零零三年一月一日起至二零零五年十二月三十一日止，為期三年，每季租金為人民幣27,300元。一間獨立物業估值師公司已審閱租賃協議的條款，並已確認協議下應付的租金乃按一般商業條款釐定，且屬公平合理。本集團根據該租賃協議於截至二零零三年六月三十日止六個月支付的租金為人民幣55,000元。於二零零三年七月一日，本集團與該名董事訂立一項協議，即時終止該項租賃協議。

欠一名董事的款項主要指代表本集團收取及支付的款項。有關款項無抵押、免息及於提出要求時償還。

### 14. 資本承擔

二零零三年 六月三十日 人民幣千元	二零零二年 十二月三十一日 人民幣千元
-------------------------	---------------------------

收購物業、廠房及設備時，  
於合約中訂明，但未於  
財務報表作出撥備的  
資本開支

<u>3,834</u>	<u>1,634</u>
--------------	--------------

於二零零三年七月及八月，本集團與其供應商訂立協議，為其位於中國的新生產線購入若干廠房及機器，及為其現有廠房物業進行裝修。合約金額合共約人民幣27,000,000元。

## 管理層討論及分析

本公司於二零零三年七月二日成功於聯交所上市，籌集所得款項淨額約88,400,000港元（約人民幣93,700,000元）。

本公司股份於聯交所上市前的截至二零零三年六月三十日止六個月，本集團未經審核營業額約人民幣170,500,000元，較去年同期增長約86.7%。

本集團截至二零零三年六月三十日止六個月的經營溢利及純利，分別較去年同期增加約89.8%及約77.2%，至約人民幣55,000,000元及約人民幣42,400,000元。截至二零零三年六月三十日止六個月的純利率較去年同期輕微下跌約1.3%至約24.9%。

## 生產及銷售馬口鐵罐

於回顧期間，本集團來自馬口鐵罐生產及銷售的營業額，較去年同期增長約100.4%，至約人民幣146,500,000元。營業額增加主要由於以下原因：

### (i) 生產能力的不斷提高

本集團充分地利用中國西部經濟開發的機遇，在山西省汾陽市設立了分廠，使本集團馬口鐵罐的生產能力大幅提高約50%。為進一步拓展中國西部市場，本集團在當地招募了多名專業的銷售及市場推廣人員加入分廠營銷隊伍。於本年度的上半年，本集團與多家新客戶達成一年期的購買馬口鐵罐產品協議，並與山西省若干知名的飲料及食品供應商建立良好合作關係。

另一方面，位於福建省福清市的生產廠房加強了其本身對福建省內及周遍地區核心客戶開發力度，使馬口鐵罐訂購量不斷上升。本集團憑藉與核心客戶建立良好關係和新客戶訂單數目的增加，使本集團維持一定的營運業績。

**(ii) 罐頭食品需求的增加**

由於「非典」的影響，許多人一次過購買很多食物以減少出外購物次數。然而冰箱容量畢竟有限，客戶便偏向選購能在室溫下儲存的罐頭食品。所以，這些方便的罐頭食品在中國許多城市出現銷售旺季。本集團成功抓住這商機，增加於馬口鐵食品罐業務的銷售，並與客戶簽訂有關新開發馬口鐵食品罐的一年期協議。

**馬口鐵塗黃及印刷服務**

於回顧期間，本集團有關馬口鐵塗黃及印刷服務的營業額較去年同期增加約31.7%至約人民幣24,000,000元。營業額上升主要由於金屬容器生產商在營銷產品時愈來愈明白優質美術圖案在銷售產品時的重要性，因而導致對本集團馬口鐵塗黃及印刷服務的需求增加。此外，憑藉本集團銷售及市場推廣隊伍的努力，成功於回顧期間招攬新客戶。

## 展望

中國的包裝工業正在快速增長，被譽為一種有極有發展前景的朝陽工業。金屬包裝市場行業快速的增長勢頭有望帶動本集團整體業績隨之提升，從而將推動本集團在未來幾年持續高速發展。本集團將透過以下幾方面的策略不斷提高競爭力：

### (i) 拓展產品和服務領域，提高盈利能力

隨著現代人健康意識的增強，食品安全愈來愈受到重視。馬口鐵兩片罐頭加工技術除了解決傳統罐頭容易生鏽的問題，亦令罐頭外表更美觀。由於技術及資金等方面的種種要求，目前只有為數不多的一些製罐廠商擁有馬口鐵兩片罐頭生產綫。本集團管理層認為在不久的將來，馬口鐵兩片罐頭將會主導食品罐頭行業。因此，本集團於二零零三年開始發展馬口鐵兩片罐頭空罐業務。本集團於二零零三年七月與一家機器供應商簽訂了買賣協議，購買一條馬口鐵兩片罐加工生產綫，該生產綫可廣泛適用於肉類、魚類等食品包裝。

本集團在福建省福清公司廠區毗鄰新近購買的土地於二零零三年八月獲得福建省人民政府的批文。本集團正在規劃建設新的廠房，以便新生產綫的安裝。新生產綫計劃將於本年底安裝，並於明年上半年投產。本集團管理層為客戶提供更加全面的產品，有利於提高本集團盈利能力，而且將獲得更大的市場佔有率。

(ii) 不斷提升專業技術及研發水平是增強本集團競爭能力的先決條件

本集團銳意提升生產加工的專業技術水平，並計劃與國內專業的科研單位共同合作開發網版變形印刷技術，此技術將主要應用在馬口鐵兩片食品罐的彩色印刷工藝中，其印刷的精美斑斕的圖案，於市場上日漸普及。由於該技術的專業性，目前在國內僅有少數製罐企業能夠掌握該技術。本集團管理層相信這一項技術的使用將有效地為客戶的產品增值，亦必將為本集團帶來顯著經濟利益。

本集團主要將採取以下若干方法提高和改善生產技術水平，不斷向消費者提供高質量、受歡迎的包裝產品：

首先是鼓勵本集團研發部門人員不斷對現有技術進行創新，吸取同行業一些先進的專業知識，引進推廣新技術手段，提高生產施工效益；其次是大力開展從根本嚴格執行技術質量控制標準、程序及規定；再者，本集團會與一些專業科研協會及機構保持友好的合作關係，充分地利用他們的人才、技術、信息優勢。長遠而言，本集團旨在與該等協會及機構開展深層次的技術合作，引進先進工藝，不斷開發新產品，以及提升其技術水平。

(iii) 購入新設備以提升本集團現有生產基礎的生產能力

為配合本集團整體目標和策略，使本集團以更先進的技術生產其產品，本集團計劃添置更多設備以提升本集團的生產能力，主要包括：

**福清公司**

本集團計劃於下半年購買一條新彩印加工生產綫，以補充本集團擴大生產及周邊客戶不斷增加的彩印加工需求。新生產綫預計將於明年初運到公司，並於二零零四年上半年投入使用。

**山西分廠**

本集團計劃對原有廠區進行整改及重新規劃，擴大生產車間總面積。

(iv) 進一步完善和擴大本集團的銷售網絡和售後服務

為了進一步完善和擴大本集團的銷售網絡和售後服務，提高本集團品牌在國內市場的知名度，本集團計劃採取一系列的市場推廣活動，其中包括：

一是，計劃提升質量及改善服務以增加競爭力；二是，積極參加國內各種大型展覽會及包裝行業協會主辦的產品評獎活動，提高本集團知名度，樹立本集團形象。

## 流動資金及財務資源

於期內，本集團的業務以內部資源及銀行貸款應付。於二零零三年六月三十日，本集團擁有銀行貸款合共約人民幣48,500,000元（二零零二年十二月三十一日：人民幣48,500,000元），包括將於一年內償還的短期銀行貸款約人民幣41,500,000元，以及將於二零零五年十一月償還的長期銀行貸款約人民幣7,000,000元。短期銀行貸款按不同息率計息，年利率由5.841厘至6.435厘不等。長期銀行貸款以固定年利率5.841厘計息。

本集團的流動比率（流動資產對流動負債的比率）約3.2（二零零二年十二月三十一日：2.0），而本集團的資本負債比率（計息借款總額對資產總值的比率）則約15.6%（二零零二年十二月三十一日：24.3%）。

由於本集團的交易大部份以港元及人民幣交收，故外匯波動風險輕微，因此認為毋須利用金融工具作對沖用途。

## 資產抵押

於二零零三年六月三十日，銀行存款約人民幣345,000元（二零零二年：人民幣765,000元）已抵押予銀行，以取得授予本集團的銀行信貸。

## 或然負債

於二零零三年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

## 所得款項用途

本集團扣除為本公司股份於二零零三年七月二日在聯交所上市而發行82,800,000股新股份的有關費用後，籌集約88,400,000港元（約人民幣93,700,000元）。結算日後及於本公司股份在聯交所上市時，所得款項淨額用於以下用途：

- 約人民幣12,600,000元用於收購為擴大福清市廠房生產力而添置的機器及設備。

所得款項餘額已存放於香港及中國的持牌銀行作定期存款。

## 僱員及酬金政策

於二零零三年六月三十日，本集團聘有341名僱員，主要位於中國及香港。本集團主要按行業慣例釐定其僱員酬金。酬金包括薪金、佣金及按個別表現而定的花紅。

## 董事於股份、相關股份及債券的權益及淡倉

於二零零三年六月三十日，董事及行政總裁於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份或債券中持有權益及淡倉，擁有須(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所（包括根據該項證券及期貨條例而被視為或當作擁有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條記錄於該條所須予備存的登記冊；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

### 於本公司股份的好倉

姓名	權益性質	持有 股份數目	持股量 概約百分比
楊宗旺先生（「楊先生」）	公司	191,500,000 (附註)	50.03%

附註：

此等股份乃以一間於英屬處女群島註冊成立的公司Fu Teng Global Limited的名義登記，並由其實益擁有；而其全部已發行股本則由楊先生擁有。

於截至二零零三年六月三十日止六個月的任何時間，概無向任何董事或彼等各自的配偶或未滿18歲的子女授出收購本公司股份或債券以獲取利益的權利，彼等亦無行使該等權利；或本公司或其任何附屬公司亦無參與任何安排，使董事能於任何其他法人團體獲取該等權利。

除上文所披露者外，於二零零三年六月三十日，概無董事及行政總裁於本公司及其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的任何證券中持有權益，擁有須(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所（包括根據該項證券及期貨條例而被視為或當作擁有之權益或淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條記錄於該條所須予備存的登記冊；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所之權益。

## 主要股東

據董事或本公司行政總裁所知，於二零零三年六月三十日，除董事或本公司行政總裁於上文所披露的權益及淡倉外，以下人士或公司於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部披露，或須根據證券及期貨條例第336節記錄於本公司備存的登記冊的權益或淡倉如下：

### 於股份的好倉

股東姓名	權益類別	身份	股份數目	股東權益
Fu Teng Global Limited	公司	實益擁有人	191,500,000 (附註1)	50.03%
楊雲仙女士	公司	配偶權益	191,500,000 (附註1)	50.03%
China Plaza Tradings Limited	公司	實益擁有人	24,000,000 (附註2)	6.27%
林敦金先生	公司	受控制公司權益	24,000,000 (附註2)	6.27%
王惠恩女士	公司	配偶權益	24,000,000 (附註2)	6.27%
Luskin Star Enterprises Ltd.	公司	實益擁有人	24,000,000 (附註3)	6.27%
陳秋雲女士	公司	受控制公司權益	24,000,000 (附註3)	6.27%
林秉通先生	公司	配偶權益	24,000,000 (附註3)	6.27%
Dynamic Bright International Limited	公司	實益擁有人	22,500,000 (附註4)	5.88%
陳鴻亮先生	公司	受控制公司權益	22,500,000 (附註4)	5.88%
Equity Eye International Limited	公司	實益擁有人	21,000,000 (附註5)	5.48%
唐耀安先生	公司	受控制公司權益	21,000,000 (附註5)	5.48%
陳貞楨女士	公司	配偶權益	21,000,000 (附註5)	5.48%

附註：

1. 楊先生乃Fu Teng Global Limited全部已發行股本的擁有人。楊先生及其配偶楊雲仙女士，鑑於證券及期貨條例，被視為擁有Fu Teng Global Limited持有的191,500,000股股份的權益。
2. 林敦金先生乃China Plaza Tradings Limited全部已發行股本的擁有人。林敦金先生及其配偶王惠恩女士，鑑於證券及期貨條例，被視為擁有China Plaza Tradings Limited持有的24,000,000股股份的權益。
3. 陳秋雲女士乃Luskin Star Enterprises Ltd.全部已發行股本的擁有人。陳秋雲女士及其配偶林秉通先生，鑑於證券及期貨條例，被視為擁有Luskin Star Enterprises Ltd.持有的24,000,000股股份的權益。
4. 陳鴻亮先生乃Dynamic Bright International Limited全部已發行股本的擁有人。陳鴻亮先生，鑑於證券及期貨條例，被視為擁有Dynamic Bright International Limited持有的22,500,000股股份的權益。
5. 唐耀安先生乃Equity Eye International Limited全部已發行股本的擁有人。唐耀安先生及其配偶陳貞楨女士，鑑於證券及期貨條例，被視為擁有Equity Eye International Limited持有的21,000,000股股份的權益。

除上文所披露者外，於二零零三年六月三十日，董事並不知悉任何其他人士於股份或相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部披露，或須根據證券及期貨條例第336節記錄於本公司備存的登記冊的權益或淡倉。

## 購股權計劃

根據本公司全體股東於二零零三年六月二日通過的書面決議案，本公司已採納一項購股權計劃（「計劃」）。根據計劃，本公司董事可按其絕對酌情權邀請本集團的任何僱員（不論全職或兼職，包括任何執行董事）、任何非執行董事（包括獨立非執行董事）、任何貨品或服務供應商、任何客戶、任何提供研究、開發或其他技術支援的人士或實體、任何股東、任何顧問（專業或其他）或任何業務或業務發展領域的顧問接納購股權，以認購本公司股份，惟上限為本公司股份於聯交所上市當日的已發行股份的10%，並須獲股東批准始能更新。

截至本報告日期，概無根據計劃授出購股權。

## 購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司股份自二零零三年七月二日起於聯交所上市。截至本報告日期期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

## 最佳應用守則

本公司自其股份上市日期起，一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的最佳應用守則，惟本公司的獨立非執行董事並非以特定任期委任，而須根據本公司的組織章程細則於本公司的股東週年大會上輪值告退及重選。

## 審核委員會

按照上市規則附錄十四所載的最佳應用守則，根據董事於二零零三年六月二日通過的一項決議案，本公司已成立審核委員會。

審核委員會由兩名獨立非執行董事湯慶華先生及庄海峰先生組成。審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，並已討論審核、內部監控及財務申報等事宜，包括審閱截至二零零三年六月三十日止期間的未經審核中期業績。

承董事會命  
主席  
楊宗旺

香港，二零零三年九月十六日